КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ИВАНКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ИВАНКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  8 июля    2014 года  № 162
        д. Малое Окунево

	О передаче полномочий по ведению бухгалтерского учета и отчетности и  выведении штатной единицы главного специалиста из Администрации Иванковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашения о передаче полномочий по урегулированию вопросов местного значения от 30 июня 2014 года, статьи 23 Устава Иванковского  сельсовета Мишкинского района Курганской области, Иванковская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по ведению бухгалтерского учета и отчетности с 22 июля 2014 года  Муниципальному образованию Мишкинский район.
2. Вывести штатную единицу главного специалиста из Администрации Иванковского сельсовета с 22 июля 2014 года.
3. Администрации Иванковского сельсовета привести в соответствие штатное расписание.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Иванковского  сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иванковской сельской Думы Криволапова В.М.

                 Глава
 Иванковского сельсовета                                                           В. М. Криволапов